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Anexo

Numero: 1F-2021-82634391-APN-GAY R#SSN

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 3 de Septiembre de 2021

Referencia: EX-2017-30819870- -APN-GA#SSN // BAJA DE INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO DE
PRODUCTORES ASESORES DE SEGUROS

MATRICULA

52.594
57.993
73.599
80.178
82.498
88.928
91.154
97.100
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Gustavo Daniel Madinelli

Subgerente

Gerenciade Autorizacionesy Registros
Superintendencia de Seguros de la Nacién

APELLIDO Y NOMBRE

MIGLIARO, OSCAR MANFREDI
MONTERO, FLAVIA INES
ANDRADA, ALBERTO
SCERBO, MARIA SOL

POZZ0O, GASTON NICOLAS
CHESIO, LILIANA ROSA
MACHUCA, RAFAEL HERNAN
ROMBOLA, GERMAN DARIO

TD

DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

NUMERO

4265490
18407871

7613050
32952412
34288688
13884632
26419604
30859741
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